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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.525 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.134
Promozione Femminile n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
8246 BASKET VERDELLO AZZURRA BASKET BRESCIA
giocata il 02/11/2024 (CAFORIO M.)
8247 BASKET 2000 SAN GIORGIO GORLAGO 1973
giocata il 02/11/2024 (VINCENZI G.)
8248 ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE VISCONTI BRIGNANO
giocata il 02/11/2024 (RAPIZZA G.)
8249 ALTO SEBINO BASKET SUSTINENTE
giocata il 01/11/2024 (LAUCIELLO M.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
8302 BASKET FEMM.BIASSONO CSF BASKET CARNATE
giocata il 02/11/2024 (BENIN A.)
8303 POLISP. MONTICELLESE STARCH NINO RONCO ORNAGO
giocata il 01/11/2024 (RIPAMONTI A.)
Girone C
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024
Gara n.

8344 POB Binzago 2017 BASKET ACADEMY TICINO

(CARBONE D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.525 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.134

Promozione Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
8345 BASKET FOXES BIANCA TMD Utensili Speciali PRO PATRIA 63 -47
(MAURI V.)
Girone D
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024
Gara n.
8400 POLISPORTIVA NOVATE EUREKA MONZA 57 - 32
(DE SANTIS L.)
8401 ARDOR BOLLATE BASKET FEMMINILE MILANO 35-68
(BIANCHI A.)
8402 MILANO BASKET STARS BOCCONI SPORT TEAM 69 - 57
(RUSSO A.)
Girone E
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024
Gara n.
8485 NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO SANMAURENSE PAVIA 42 - 28
(ZAMBOLIN G.)
8486 VISMARA MILANO BASKET TEAM PAULLO 2.0 57 - 45
giocata il 02/11/2024 (ALBERONI M.)
8487 TUMMINELLI ROMANA VIRTUS S.AGOSTINO 16 - 78
(MARGARIT FONTOVA A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
07/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 583 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 440

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 ALTO SEBINO 2
2 BASKET VERDELLO 2
3 VISCONTI BRIGNANO 2
4 BASKET SUSTINENTE 2
5 BASKET 2000 SAN GIORGIO 2
6 GORLAGO 1973 2
7 AZZURRA BASKET BRESCIA 2
8 ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE 2

Note:
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134
113
153
101
88
87
93
95

85
81
122
108
88
105
132
143
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PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 584 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 441

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

~N O O WN P

STARCH NINO RONCO ORNAGO
USMATE

BASKET FEMM.BIASSONO

BASKET CARUGATE

FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO
POLISP. MONTICELLESE

CSF BASKET CARNATE

Note:
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117
136
133
49
95
79
46

80
94
95
54
124
129
79

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O &~ b~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 585 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 442

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

Birra Gaia MASTERS CARATE

BASKET FOXES BIANCA

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
POB Binzago 2017

BASKET FOXES AZZURRA

BASKET ACADEMY TICINO

U.S. BASKET COMO

BASKET FEMM. GALLARATE

0 N O U~ WN P
N NNNMNDNMNNMNNDNDNDO

Note:

OO FrP PFPPEP P NMNNI
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161
156
97
109
125
85
92
81

75
107
101

87
153
109
131
143
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PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 586 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 443

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

0 N O U~ WN P

BASKET FEMMINILE MILANO
POLISPORTIVA NOVATE
MILANO BASKET STARS
Drylock Tecnologies LAINATE
0.S.L. GARBAGNATE
BOCCONI SPORT TEAM
EUREKA MONZA

ARDOR BOLLATE

Note:
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118
106
150
70
46
98
79
72

81
73
104
37
50
118
138
138

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O N B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 587 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 444

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

~N O O WN P

VIRTUS S.AGOSTINO

VISMARA MILANO

BASKET TEAM PAULLO 2.0

NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO
SANMAURENSE PAVIA
TUMMINELLI ROMANA

CM BASKET 84

Note:
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138
57
100
77
88
72
29

45
45
92
83
98
138
60

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N DNDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



