

COMUNICATO UFFICIALE N.525 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.134

Promozione Femminile n.2

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

8246	BASKET VERDELLO	AZZURRA BASKET BRESCIA giocata il 02/11/2024 (CAFORIO M.)	51 - 30
8247	BASKET 2000 SAN GIORGIO	GORLAGO 1973 giocata il 02/11/2024 (VINCENZI G.)	43 - 36
8248	ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE	VISCONTI BRIGNANO giocata il 02/11/2024 (RAPIZZA G.)	59 - 72
8249	ALTO SEBINO	BASKET SUSTINENTE giocata il 01/11/2024 (LAUCIELLO M.)	63 - 49

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

8302	BASKET FEMM.BIASSONO	CSF BASKET CARNATE	79 - 46
		giocata il 02/11/2024 (BENIN A.)	
8303	POLISP. MONTICELLESE	STARCH NINO RONCO ORNAGO	42 - 63
		giocata il 01/11/2024 (RIPAMONTI A.)	

Girone C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

POB Binzago 2017 BASKET ACADEMY TICINO 71 - 37 (CARBONE D.)

COMUNICATO UFFICIALE N.525 DEL 07/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.134

Promozione Femminile n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

8345 BASKET FOXES BIANCA TMD Utensili Speciali PRO PATRIA 63 - 47

(MAURI V.)

Girone D

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

8400 POLISPORTIVA NOVATE EUREKA MONZA 57 - 32

(DE SANTIS L.)

8401 ARDOR BOLLATE BASKET FEMMINILE MILANO 35 - 68

(BIANCHI A.)

8402 MILANO BASKET STARS BOCCONI SPORT TEAM 69 - 57

(RUSSO A.)

Girone E

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

8485 NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO SANMAURENSE PAVIA 42 - 28

(ZAMBOLIN G.)

8486 VISMARA MILANO BASKET TEAM PAULLO 2.0 57 - 45

giocata il 02/11/2024 (ALBERONI M.)

8487 TUMMINELLI ROMANA VIRTUS S.AGOSTINO 16 - 78

(MARGARIT FONTOVA A.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

07/11/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 583 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 440

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ALTO SEBINO	2	2	0	134	85	0	4
2	BASKET VERDELLO	2	2	0	113	81	0	4
3	VISCONTI BRIGNANO	2	2	0	153	122	0	4
4	BASKET SUSTINENTE	2	1	1	101	108	0	2
5	BASKET 2000 SAN GIORGIO	2	1	1	88	88	0	2
6	GORLAGO 1973	2	0	2	87	105	0	0
7	AZZURRA BASKET BRESCIA	2	0	2	93	132	0	0
8	ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE	2	0	2	95	143	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 584 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 441

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	STARCH NINO RONCO ORNAGO	2	2	0	117	80	0	4
2	USMATE	2	2	0	136	94	0	4
3	BASKET FEMM.BIASSONO	2	2	0	133	95	0	4
4	BASKET CARUGATE	1	0	1	49	54	0	0
5	FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO	2	0	2	95	124	0	0
6	POLISP. MONTICELLESE	2	0	2	79	129	0	0
7	CSF BASKET CARNATE	1	0	1	46	79	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 585 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 442

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Birra Gaia MASTERS CARATE	2	2	0	161	75	0	4
2	BASKET FOXES BIANCA	2	2	0	156	107	0	4
3	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	2	1	1	97	101	0	2
4	POB Binzago 2017	2	1	1	109	87	0	2
5	BASKET FOXES AZZURRA	2	1	1	125	153	0	2
6	BASKET ACADEMY TICINO	2	1	1	85	109	0	2
7	U.S. BASKET COMO	2	0	2	92	131	0	0
8	BASKET FEMM. GALLARATE	2	0	2	81	143	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 586 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 443

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET FEMMINILE MILANO	2	2	0	118	81	0	4
2	POLISPORTIVA NOVATE	2	2	0	106	73	0	4
3	MILANO BASKET STARS	2	2	0	150	104	0	4
4	Drylock Tecnologies LAINATE	1	1	0	70	37	0	2
5	O.S.L. GARBAGNATE	1	0	1	46	50	0	0
6	BOCCONI SPORT TEAM	2	0	2	98	118	0	0
7	EUREKA MONZA	2	0	2	79	138	0	0
8	ARDOR BOLLATE	2	0	2	72	138	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 587 DEL 08/11/2024

UFFICIO GARE N. 444

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	VIRTUS S.AGOSTINO	2	2	0	138	45	0	4
2	VISMARA MILANO	1	1	0	57	45	0	2
3	BASKET TEAM PAULLO 2.0	2	1	1	100	92	0	2
4	NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO	2	1	1	77	83	0	2
5	SANMAURENSE PAVIA	2	1	1	88	98	0	2
6	TUMMINELLI ROMANA	2	0	2	72	138	0	0
7	CM BASKET 84	1	0	1	29	60	0	0